~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°d6~ ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JOSÉ ALEIXO DIAS DOS SANTOS, requisitado da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes Camargo (Resoluções nOs
073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.775/96-CLDF).

2 - NOMEAR JANINE TORRES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO
001.446/97-CLDF).

3 - NOMEAR WANIA LU/ZA DE SOUZA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resoluções nOs
073/97, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.435/97-CLDF).

4 - NOMEAR MIRTES LOURENÇO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier (Resoluções nOs
073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.436/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Deputada CIA CAR
residente

de 1997.

A:\MINUTA.DOC